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КАТЕГОРИЈЕ, ГОДИШТА, БОЈЕ ЛИЦЕНЦИ У СЕЗОНИ 2021/2022
Такмичарска сезона 2021/2022
23. Март 2021. године

КОМИСИЈА ЗА ТАКМИЧЕЊЕ КСС 

      ПОТПРЕДСЕДНИК КСС ЗА ТАКМИЧЕЊЕ
БРАНКО ЛОЗАНОВ, ПРЕДСЕДНИК 




       ДУШАН ПРОЈОВИЋ
РЕГИОНАЛНИМ КОШАРКАШКИМ САВЕЗИМА

СЕНИОРСКЕ КАТЕГОРИЈЕ

СЕНИОРИ/СЕНИОРКЕ - ИГРАЧИ/ИГРАЧИЦЕ РОЂЕНИ 2003. И СТАРИЈИ
	ФИБА ОЗНАКА
	СЕНИОРСКА КАТЕГОРИЈА
	ГОДИШТЕ
	БОЈА ЛИЦЕНЦЕ

	M/W
	СЕНИОРИ, СЕНИОРКЕ
	2003. И СТАРИЈИ
	БЕЛА


* МК КАТЕГОРИЈЕ – МУШКАРЦИ

МК - играчи рођени 2004. и млађи.


Играчи рођени 2003.г су СЕНИОРИ, који имају право наступа у У19 ЈУНИОРИ МК КАТЕГОРИЈИ.

	ФИБА ОЗНАКА
	МК КАТЕГОРИЈА
	ГОДИШТЕ
	БОЈА ЛИЦЕНЦЕ

	У20
	СЕНИОРИ / МЛАДИ
	2002.
	БЕЛА

	У19
	СЕНИОРИ / ЈУНИОРИ
	2003.
	БЕЛА

	У18
	ЈУНИОРИ
	2004.
	ПЛАВА

	У17
	КАДЕТИ
	2005.
	ПЛАВА

	У16
	КАДЕТИ
	2006.
	ПЛАВА

	У15
	ПИОНИРИ
	2007.
	ЗЕЛЕНА

	У14
	ПИОНИРИ
	2008.
	ЗЕЛЕНА

	У13
	МЛАЂИ ПИОНИРИ
	2009.
	ЗЕЛЕНА

	У12
	МЛАЂИ ПИОНИРИ
	2010.
	ЗЕЛЕНА

	У11
	МИНИБАСКЕТ
	2011.
	ЗЕЛЕНА

	У10
	МИНИБАСКЕТ
	2012.
	ЗЕЛЕНА



МК категорије су у сезони 2021/2022 одређене у складу са ФИБА прописима, према ГОДИНИ у којој се играју ФИНАЛА ФИБА такмичења, за сезону 2021/2022 је то 2022.г.
	КСС СЕЗОНА
	ФИБА
	ГОДИНА/ ФИБА У КАТЕГОРИЈА

	
	
	СЕНИОРИ
	МК КСС

	2021/2022
	2022
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12

	
	
	У20
	У19
	У18
	У17
	У16
	У15
	У14
	У13
	У12
	У11
	У10


* ЛИЦЕНЦИРАЊЕ/ГОДИШТА ИГРАЧА - МУШКАРЦИ

У календарској текућој години лиценцирања /2021.г./, у којој почиње такмичарска сезона 2021/2022, играч пуни година.
	 ГОДИНА 2021, ТАКМИЧАРСКА СЕЗОНА 2021/2022

	ГОДИШТЕ
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	00
	01
	02
	03
	04

	БР.ГОДИНА
	28
	27
	26
	25
	24
	23
	22
	21
	20
	19
	18
	17


* МК КАТЕГОРИЈЕ – ЖЕНЕ

МК - играчице рођене 2004. и млађе.


Играчице рођене 2003.г су СЕНИОРКЕ, које имају право наступа у У19 ЈУНИОРКЕ МК КАТЕГОРИЈИ.
	ФИБА ОЗНАКА
	МК КАТЕГОРИЈА
	ГОДИШТЕ
	БОЈА ЛИЦЕНЦЕ

	У20
	СЕНИОРКЕ / МЛАДЕ
	2002.
	БЕЛА

	У19
	СЕНИОРКЕ / ЈУНИОРКЕ
	2003.
	БЕЛА

	У18
	ЈУНИОРКЕ
	2004.
	ПЛАВА

	У17
	КАДЕТКИЊЕ
	2005.
	ПЛАВА

	У16
	КАДЕТКИЊЕ
	2006.
	ПЛАВА

	У15
	ПИОНИРКЕ
	2007.
	ЗЕЛЕНА

	У14
	ПИОНИРКЕ
	2008.
	ЗЕЛЕНА

	У13
	МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ
	2009.
	ЗЕЛЕНА

	У12
	МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ
	2010.
	ЗЕЛЕНА

	У11
	МИНИБАСКЕТ
	2011.
	ЗЕЛЕНА

	У10
	МИНИБАСКЕТ
	2012.
	ЗЕЛЕНА


* МК КАТЕГОРИЈЕ - ЖЕНЕ

МК категорије су у сезони 2021/2022 одређене у складу са ФИБА прописима, према ГОДИНИ у којој се играју ФИНАЛА ФИБА такмичења, у сезони 2021/2022 је то 2022.г.

	КСС СЕЗОНА
	ФИБА
	ГОДИНА/ ФИБА У КАТЕГОРИЈА

	
	
	СЕНИОРKE
	МК КСС

	2021/2022
	2022
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12

	
	
	У20
	У19
	У18
	У17
	У16
	У15
	У14
	У13
	У12
	У11
	У10


* ЛИЦЕНЦИРАЊЕ/ГОДИШТА ИГРАЧИЦА - ЖЕНЕ

У календарској текућој години лиценцирања /2021.г./, у којој почиње такмичарска сезона 2021/2022, играчица пуни година

	ГОДИНА 2021, ТАКМИЧАРСКА СЕЗОНА 2021/2022

	ГОДИШТЕ
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	00
	01
	02
	03
	04

	БР.ГОДИНА
	28
	27
	26
	25
	24
	23
	22
	21
	20
	19
	18
	17


КOШАРКАШКИ САВЕЗ СРБИЈЕ

ДУШАН ПРОЈОВИЋ, ПОТПРЕДСЕДНИК ЗА ТАКМИЧЕЊЕ
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